ПРОТОКОЛ № 6
 Заседания Общественного совета ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева»
Место проведения: актовый зал ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П.Каменева» пос. Петелино
Дата проведения: 23 июня 2016

Время проведения: 13.00-14.00
Присутствовали:
Председатель:                        Бабин В.П.
Секретарь:                              Мухина Ю.А.
Ответственный секретарь

комиссии  независимой

оценке качества:                    Ясный М.Л.
члены:
                                                   Шамрай Л.В.

                                                   Горбатенко Н.М.
                                                   Новосельцева Т.Н.
                                                   Дмитриев С.В.
                                                   Филатова И.П.

                                                   Сидорова А.Г.
Повестка

1.Представление к награждению членов трудового коллектива
Слушали:
Филатову И.П. начальника отдела кадров, которая  проинформировала о том, что в отдел кадровой работы поступило решение общего собрания трудового коллектива ГУЗ «ТОКПБ № 1 имени  Н.П. Каменева» от 17 июня  2016года о проведении собрания по вопросу награждения работников. В частности, поступили предложения:
      Представить к награждению Почетной грамотой Министерства здравоохранения Российской Федерации
- старшую медицинскую сестру отделения № 30 Нагорневу Л.В.,

- медицинскую сестру процедурную отделения № 9 Кичигину А.П.,

- старшую медицинскую сестру Алексинского филиала Лебедеву Л.В.,
 - швею Белоглазову Н.С.,

 - старшую медицинскую сестру отделения № 2 Полосуеву А.А.

Благодарственным письмом губернатора Тульской области:
 - медицинскую сестру процедурную отделения № 11 Ермаченко С.Д.,

 - медицинскую сестру палатную отделения № 11 Разживину Т.Д.
 -  медицинскую сестру процедурную дневного стационара Малахину И.А.

 - медицинского психолога дневного стационара  Фрыкину С.В.
Медалью «Трудовая доблесть» 3 степени:

 - главного врача Лосева Л.В.,

 - главную медицинскую сестру Шамрай Л.В.

Голосование – единогласно.
Постановили: поддержать решение общего собрания трудового коллектива отделений №9 и №11ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 имени Н.П. Каменева» от 20.08.2015года   от 17.09.2015г. о представлении указанных сотрудников к награждениям.

Председатель Общественного Совета                        В.П. Бабин